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Mijas Costa

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Finca - Cortijo
3
2

140 m?

6449 m?
0
0
0
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525 000 €
~ 12 757 500 K¢

R5137591

Krasny rustikalni ddm v Entrerrios s velmi country pocit, a presto
do deseti minut jizdy od vybaveni a plaze La Cala de Mijas. Objekt
se skladd ze dvou samostatnych budov, jeden ma prostorny
obyvaci pokoj kuchyné jidelna, dvé loznice a rodinné koupelny,
zatimco druhy md obrovsky hlavni loZznice s vlastnim kuchyrnskym
koutem a velkou koupelnou. K dispozici je nekonecny vnéjsi
prostor véetné vybéru terasy, soukromy bazén a obrovsky plochy
pozemek vice nez 6000 metrd c¢tverecnich. Nadherny d@m pro

milovniky venkova nebo pro ty, ktefi si jen trochu soukromi




